
Дозирующие насосы с электромагнитным приводом
Серия\K

Дозирующие насосы с электромагнитным приводом для горизон-
тального монтажа, недорогие и чрезвычайно надежны. Насосы 
серии K предназначены для универсального использования в раз-
личных областях применения.

Серия K включает версию MF с многофункциональным программ-
ным обеспечением и версию LPV для вязких жидкостей. Также до-
ступны с функцией самопродувки.

ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ ПРОДУВКА

18 
л/ч

230 
В пер.тока

РУЧНАЯ
20 
бар
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115 
В пер.тока

АВТОМАТИЧЕ-
СКАЯ
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kk Монтируемый на лапках

kk Защита IP65

kk Микропроцессорная технология

kk Стандартная проточная часть из ПВДФ 

kk Доступен с головкой насоса из: нержавеющей стали, 

полипропилена и PMMA

kk Двойной шаровой обратный клапан (где имеется)

kk Ручная регулировка длины хода

ГОЛОВКИ НАСОСА

kk Клапан впрыска из ПВДФ (0,3 бар)

kk Датчик уровня из ПВДФ

kk Донный фильтр из ПВДФ

kk Напорный шланг из ПВДФ (2 м)

kk Всасывающий шланг (гибкий) из ПВХ (2 м)

kk Отводящий шланг (4х6) из ПВХ (2 м)

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ К 
БАЗОВОЙ МОДЕЛИ

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ПВДФ ПП AISI316 PMMA LPV



Базовые модели
Серия\KMS

58

03
 - 

K 
СЕ

РИ
Я

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkЦифровой дисплей
kkМикропроцессорная технология
kkПостоянное дозирование

ФУНКЦИИ

kkПостоянное (lph – sph – spm)

ВХОД

Контроль уровня
Режим ожидания

ВЫХОД

Выход аварийного 
сигнала

KMS DC
Постоянное дозирование с выходом 
аварийного сигнала

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkЦифровой дисплей
kkМикропроцессорная технология
kkПостоянное дозирование
kk Входной сигнал мА
kk Входной сигнал Вольты
kkПорционное дозирование
kk Режим работа-пауза
kk Водомер
kk Внешний контакт

ФУНКЦИИ

kkМНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ
ÝÝПостоянное 
дозирование
ÝÝРазделение
ÝÝУмножение

ÝÝPPM
ÝÝПорционный
ÝÝВольт
ÝÝмА

ÝÝ%
ÝÝml/q

ВХОД

Контроль уровня
Датчик расхода
Водомер
Режим ожидания

ВЫХОД

Выход аварийного 
сигнала

KMS MF
Система постоянного / пропорцио-
нального дозирования с многофунк-
циональностью

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkЦифровой дисплей
kkМикропроцессорная технология
kkСчитывание и дозирование хлора

ФУНКЦИИ

kkСчитывание/регулирование свободного 
хлора Cl2 (0-20,00 мг/л или 0-2,00 мг/л) 
kkДатчик хлора ECL6/7/12  
(поставляется без датчика) 

ВХОД

Контроль уровня

KMS CL
Пропорциональное дозирование с 
регулировкой свободного хлора

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkЦифровой дисплей
kkМикропроцессорная технология
kkДозирование по таймеру

ФУНКЦИИ

kkНедельный таймер
kk Электроклапанное управление

ВХОД

Контроль уровня

KMS EN
Дозирование по таймеру с недель-
ным таймером

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkЦифровой дисплей
kkМикропроцессорная технология
kkИзмеритель pH
kkДозирование кислоты или основания 
(проверьте гидравлические компоненты)

ФУНКЦИИ

kk считывание/регулирование pH (0-14pH).  
поставляется без зонда

ВХОД

Контроль уровня
Режим ожидания

ВЫХОД

Выход аварийного 
сигнала

KMS PH
Пропорциональная система дозиро-
вания с регулированием pH

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkЦифровой дисплей
kkМикропроцессорная технология
kkИзмеритель ОВП
kkДозирование окислителя или 
противоокислителя (проверьте 
гидравлические компоненты)

ФУНКЦИИ

kkСчитывание/регулирование ОВП (0-
2000мВ). поставляется без зонда 

ВХОД

Контроль уровня
Режим ожидания

ВЫХОД

Выход аварийного 
сигнала

KMS RH
Пропорциональная система дозиро-
вания с регулированием ОВП

технические данные
руководства

листы технических данных
вид с пространственным разделением деталей
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- входы и выходы, обозначенные красным цветом являются опцией.

А - С ФУНКЦИЕЙ САМОПРОДУВКИ

kk Головка насоса с функцией самопродувки.
kkПроточные части из ПВДФ (головка насоса, клапан впрыска, донный фильтр, напорный шланг).
kkАксессуары в комплекте: дополнительные принадлежности базовой модели.
kkДополнительные аксессуары: Головка насоса и аксессуары из ПП (со шлангом из ПЭ).

LPV - Низковязкие жидкости

kkНасосы для жидкостей с максимальной вязкостью 8000 сП.
kk Головка насоса PMMA (с шариками из нержавеющей стали) и ручная продувка.
kkАксессуары включены. Клапан впрыска 3/4”, всасывающий шланг 16x22 из ПВХ и нагнетательный шланг 8x12 из ПЭ.
kkДополнительные аксессуары: донный фильтр из нержавеющей стали с клапаном.

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkПостоянное дозирование
kk Входной сигнал мА
kk Водомер

ФУНКЦИИ

kkПостоянное/постоянное с делением (1/10)
kkМножитель / делитель входных импульсов
kkмА ток сигнала

ВХОД

Контроль уровня
Цифровой сигнал
Токовый сигнал

ВЫХОД

Выход аварийного 
сигнала уровня

K PLUS
Постоянное/пропорциональное 
дозирование 
Система с контролем уровня

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkПостоянное дозирование

ФУНКЦИИ

kkПостоянное/постоянное с делением (1/10)

ВХОД

Контроль уровня

K CL PLUS
Система постоянного дозирования с 
контролем уровня

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
kkПостоянное дозирование

ФУНКЦИИ

kkПостоянное/постоянное с делением (1/10)

K CO PLUS
Система постоянного дозирования 
без контроля уровня
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KMS MF

KMF
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W R Z

выход 
аварий-
ного 
сигнала

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

€ 1419,00€ 1088,00€ 937,00182

€ 1373,00€ 1049,00€ 937,00105

€ 1373,00€ 1049,00€ 937,0015

€ 1373,00€ 1049,00€ 937,0088

€ 1373,00€ 1049,00€ 937,00510

€ 1373,00€ 1049,00€ 937,00415

€ 1373,00€ 1049,00€ 937,00218

€ 1373,00€ 1049,00€ 937,00120

KMS CL

KML
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

182

105

15

88

510

415

218

120

KMS EN

KEN
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

выход 
аварий-
ного 
сигнала

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

182

105

15

88

510

415

218

120

KMS DC

KDC
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |
ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

выход 
аварий-
ного 
сигнала

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч

182

105

15

88

510

415

218

120

KMS PH

KPH
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

выход 
аварий-
ного 
сигнала

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

182

105

15

88

510

415

218

120

+€54,00

+€54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€54,00

+€54,00

цены указаны без учета  НДС

€ 1088,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1419,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

€ 937,00

€ 1419,00€ 1088,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00

€ 1088,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1419,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00

€ 1419,00€ 1088,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00

€ 1088,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1419,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

€ 937,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

€ 937,00

+€54,00

+€54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€54,00

+€54,00

€ 1419,00€ 1088,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00

€ 1088,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1419,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
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KMS RH

KRH
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

выход 
аварийного 
сигнала

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

182

105

15

88

510

415

218

120

K CL PLUS

KPL
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

€ 1088,00€ 757,00€ 608,00182
€ 1041,00€ 718,00€ 608,00105
€ 1041,00€ 718,00€ 608,0015
€ 1041,00€ 718,00€ 608,0088
€ 1041,00€ 718,00€ 608,00510
€ 1041,00€ 718,00€ 608,00415
€ 1041,00€ 718,00€ 608,00218
€ 1041,00€ 718,00€ 608,00120

K PLUS

KMU
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |
ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

выход 
аварий-
ного 
сигнала 
уровня

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

€ 1145,00€ 813,00€ 664,00182
€ 1097,00€ 775,00€ 664,00105
€ 1097,00€ 775,00€ 664,0015
€ 1097,00€ 775,00€ 664,0088
€ 1097,00€ 775,00€ 664,00510
€ 1097,00€ 775,00€ 664,00415
€ 1097,00€ 775,00€ 664,00218
€ 1097,00€ 775,00€ 664,00120

K CO PLUS

KPO
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |
ПВДФ ПП PMMA Нерж.ст.

K P Y V D W A R Z £

FP EP W FP EP W FP EP FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

€ 1031,00€ 700,00€ 551,00182
€ 985,00€ 662,00€ 551,00105
€ 985,00€ 662,00€ 551,0015
€ 985,00€ 662,00€ 551,0088
€ 985,00€ 662,00€ 551,00510
€ 985,00€ 662,00€ 551,00415
€ 985,00€ 662,00€ 551,00218
€ 985,00€ 662,00€ 551,00120

цены указаны без учета  НДС

+€54,00

+€54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€54,00

+€54,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

€ 937,00

+€54,00

+€54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€54,00

+€54,00

€ 1419,00€ 1088,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00
€ 1373,00€ 1049,00

€ 1088,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1419,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00
€ 1373,00

€ 813,00

€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00

€ 1145,00

€ 1097,00
€ 1097,00
€ 1097,00
€ 1097,00
€ 1097,00
€ 1097,00
€ 1097,00

€ 700,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00

€ 1031,00
€ 985,00
€ 985,00
€ 985,00
€ 985,00
€ 985,00
€ 985,00
€ 985,00

€ 757,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00

€ 1088,00
€ 1041,00
€ 1041,00
€ 1041,00
€ 1041,00
€ 1041,00
€ 1041,00
€ 1041,00
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KMSA PH

KMH
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

С ФУНКЦИЕЙ САМОПРОДУВКИ

KMSA MF

KAF
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

выход 
аварий-
ного 
сигнала

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132
7,55
5,58
3,510
,510
315
118

KMSA CL

KLA
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

KMSA EN

KAN
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

KMSA DC

KAD
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |
ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

цены указаны без учета  НДС

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

выход 
аварий-
ного 
сигнала















+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00

выход 
аварий-
ного 
сигнала

выход 
аварий-
ного 
сигнала

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00

+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
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KA PLUS

KAU
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

KA CO PLUS

KPA
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |
ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

KA CL PLUS

KUA
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

KMSA RH

KAR
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ ПП PMMA

K P Y V D W A R

выход 
аварий-
ного 
сигнала

FP EP W FP EP W FP EP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

132

7,55

5,58

3,510

,510

315

118

цены указаны без учета  НДС

€ 664,00
€ 664,00
€ 664,00
€ 664,00
€ 664,00
€ 664,00
€ 664,00

€ 813,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00

€ 551,00
€ 551,00
€ 551,00
€ 551,00
€ 551,00
€ 551,00
€ 551,00

€ 700,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00

€ 608,00
€ 608,00
€ 608,00
€ 608,00
€ 608,00
€ 608,00
€ 608,00

€ 757,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00

выход 
аварий-
ного 
сигнала

+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00

€ 813,00

€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00
€ 775,00

€ 700,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00
€ 662,00

€ 757,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00
€ 718,00

+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00
+€ 54,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00
€ 1049,00

€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
€ 937,00
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НИЗКОВЯЗКИЕ ЖИДКОСТИ
Указанные значения расхода были измерены для воды и варьируются в зависимости от вязкости. 

K CL PLUS LPV

KPL
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

€ 778,00182

€ 723,00105

€ 723,0088

€ 723,00510

€ 723,00415

€ 723,00218

KMS CL LPV

KML
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

182

105

88

510

415

218

K CO PLUS LPV

KPO
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

€ 721,00182

€ 664,00105

€ 664,0088

€ 664,00510

€ 664,00415

€ 664,00218

KMS EN LPV

KEN
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

выход 
аварий-
ного 
сигнала 
уровня

+€ 54,00182
+€ 54,00105
+€ 54,0088
+€ 54,00510
+€ 54,00415
+€ 54,00218

K PLUS LPV

KMU
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

€ 835,00182

€ 775,00105

€ 775,0088

€ 775,00510

€ 775,00415

€ 775,00218

выход 
аварий-
ного 
сигнала 
уровня

KMS PH LPV

KPH
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар3 | л/ч 4 |

182

105

88

510

415

218

выход 
аварий-
ного 
сигнала 
уровня

KMS DC LPV

KDC
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

182

105

88

510

415

218

выход 
аварий-
ного 
сигнала 
уровня

KMS MF LPV

KMF
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар3 | л/ч 4 |

€ 1115,00182

€ 1051,00105

€ 1051,0088

€ 1051,00510

€ 1051,00415

€ 1051,00218

выход 
аварий-
ного 
сигнала 
уровня

KMS RH LPV

KRH
1 | код Головка насоса |

кольцевое уплотнение |

ПВДФ

$

FP

2 | бар 3 | л/ч 4 |

выход 
аварий-
ного 
сигнала 
уровня

182

105

88

510

415

218

цены указаны без учета  НДС

€ 1115,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00

€ 1115,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

+€ 54,00

€ 1115,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00

€ 1115,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00
€ 1051,00




